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Hafta içi öğle ve akşam olmak üzere günde iki kur şeklinde
düzenlenen birebir özel derslerle, öğrencilerin konu eksikleri detaylı

bir şekilde tespit edilir ve kişiye özel bir plan doğrultusunda
giderilir. Sürekli birebir etkileşim sayesinde öğrencinin anlamadığı

noktalar anında fark edilir, konular kalıcı şekilde pekiştirilir ve
öğrenme süreci hızlandırılır. Böylece öğrenci, kendi temposunda ve

eksiksiz bir şekilde ilerleme imkânı bulur

Her öğrencinin potansiyeline özel akademik destek

BİREBİR ETÜTLER



Kolejimizde eğitim sürecini yalnızca ders saatleriyle sınırlı tutmadan,
öğrencilerimizin akademik, sosyal ve bireysel gelişimlerini bütüncül

olarak desteklemek amacıyla okul temelli planlama çalışmaları
uygulanmaktadır.

Bu kapsamda öğretmenlerimiz; öğretim programlarını öğrencilerimizin
ilgi, ihtiyaç ve gelişim düzeylerine göre esnek biçimde uyarlayarak

araştırma–gözlem çalışmaları, sosyal etkinlikler, proje uygulamaları, yerel
çalışmalar ve okuma etkinlikleri gibi farklı öğrenme alanlarına yer

vermektedir.

OKUL TEMELLİ PLANLAMA ve AKTİF ÖĞRENME

Öğrenme okulda başlar, hayata taşınır



GELECEK PLANLAMASI VE KARİYER REHBERLİĞİ

Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına bilinçli şekilde yön
verebilmeleri amacıyla okulumuzda Üniversite Tanıtım Günleri

düzenlenmektedir. Bu etkinlikler kapsamında farklı üniversitelerin
akademik programları, fakülteleri, burs olanakları ve kariyer

fırsatları hakkında öğrencilerimize doğrudan bilgi sunulmaktadır.

Gelecek bilinçli tercihlerle şekillenir



UYGULAMALI LABORATUVAR ORTAMINDA 
FEN DERSLERİ 

Kolejimizde biyoloji ve kimya dersleri, uygulamalı laboratuvar
ortamlarında canlı doku, örnekler ve deney setleri kullanılarak

işlenmektedir. Öğrencilerimiz bu sayede bilimsel kavramları yalnızca
teorik bilgi olarak değil; gözlem, deney ve analiz yoluyla

öğrenmektedir.

Teoriden deneye, bilgiden keşfe



SOSYAL, KÜLTÜREL VE DEĞERLER EĞİTİMİ

Önemli gün ve haftalar kapsamında düzenlenen konferans ve
etkinliklerle öğrencilerimizin toplumsal farkındalıkları

artırılmaktadır. 
Bu çalışmalar, öğrencilerin milli, manevi ve evrensel değerlere duyarlı

bireyler olarak yetişmelerini desteklemektedir.

Milli ve manevi değerlerle şekillenen bir eğitim anlayışı



Sağlıklı beden, güçlü zihin

SPORTİF FAALİYETLER VE FİZİKSEL GELİŞİM

Öğrencilerimizin bedensel gelişimini desteklemek ve sağlıklı yaşam
alışkanlıkları kazandırmak amacıyla düzenli sportif faaliyetler

yürütülmektedir. Bu kapsamda özellikle yüzme sporu, öğrencilerimizin fiziksel
dayanıklılığını artıran, disiplin ve özgüven kazanmalarını destekleyen önemli

bir branş olarak öne çıkmaktadır. 
Uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen yüzme çalışmalarıyla

öğrencilerimizin hem fiziksel hem de zihinsel gelişimleri bütüncül bir
yaklaşımla desteklenmektedir.



Geleneği yaşatan, başarıyla taçlandıran gençler

KÜLTÜREL VE SANATSAL BAŞARILAR

Öğrencilerimiz, okullar arası düzenlenen kültürel ve sanatsal
yarışmalarda elde ettikleri derecelerle okulumuzu başarıyla temsil

etmektedir. Bu kapsamda öğrencilerimizin katılım sağladığı Meddah
Yarışması’nda Trabzon birinciliği elde edilmesi, geleneksel sanatlara olan

ilgilerinin ve ifade becerilerinin güçlü bir göstergesi olmuştur. 
Bu tür yarışmalar sayesinde öğrencilerimiz; özgüven, sahne hâkimiyeti,
kendini ifade etme ve kültürel değerleri yaşatma bilinci kazanarak çok

yönlü bireyler olarak gelişmektedir.



SINAVLARA HAZIRLIK VE GERÇEK SINAV DENEYİMİ

Öğrencilerimizin YKS kapsamında yer alan TYT, AYT ve YDT denemeleri
düzenli aralıklarla uygulanarak gerçek sınav koşulları birebir

deneyimletilmektedir. Bu denemeler sayesinde öğrencilerimiz sınav süresini
etkin kullanma, stres yönetimi ve strateji geliştirme becerileri

kazanmaktadır. Elde edilen sonuçlar rehberlik servisi ve branş öğretmenleri
tarafından analiz edilerek öğrencilere özel geri bildirimler sunulmakta;
böylece öğrencilerimiz yalnızca akademik olarak değil, sınav psikolojisi

açısından da sınava güçlü bir şekilde hazırlanmaktadır.

Sınavı önceden tanı, hedefe güvenle ilerle



Üreten, sorgulayan ve geliştiren bireyler yetiştiriyoruz

BİLİM, TEKNOLOJİ VE ÜRETİM KÜLTÜRÜ

Atölye ve proje temelli çalışmalarla öğrencilerimizin bilimsel
düşünme, problem çözme ve üretme becerileri desteklenmektedir.

TEKNOFEST hazırlıkları, öğrencilerimize takım çalışması ve
yenilikçi bakış açısı kazandırmaktadır.



İLETİŞİM, İFADE VE ELEŞTİREL DÜŞÜNME

Münazara ve tartışma etkinlikleriyle öğrencilerimizin etkili iletişim
ve eleştirel düşünme becerileri geliştirilmektedir. Öğrenciler,

fikirlerini saygı çerçevesinde savunmayı ve farklı görüşlere açık
olmayı öğrenmektedir.

Düşünen, sorgulayan ve kendini ifade edebilen gençler



ROBOTİK ÇALIŞMALAR VE SUNUM BECERİLERİ

Robotik çalışmalar kapsamında öğrencilerimiz, “Robot Servis” adıyla
geliştirdikleri projeler hakkında briefing (bilgilendirme sunumları)

gerçekleştirerek teknik bilgilerini etkili bir şekilde ifade etme fırsatı bulmuştur.
Bu süreçte öğrencilerimiz yalnızca robotik ve teknolojik becerilerini değil; aynı

zamanda iletişim, sunum, takım çalışması ve özgüven gibi 21. yüzyıl becerilerini
de geliştirmiştir. Gerçek sunum ortamlarında yapılan bu çalışmalar,
öğrencilerimizin akademik ve mesleki geleceklerine önemli katkılar

sağlamaktadır.

Üreten, anlatan, kendine güvenen bireyler



BİLGİ, STRATEJİ VE EĞLENCELİ REKABET

Bilgi yarışmaları ve turnuvalar, öğrencilerimizin akademik bilgilerini
eğlenceli ve motive edici bir ortamda kullanmalarına imkân

tanımaktadır. Bu etkinlikler, özgüven ve takım ruhunu
pekiştirmektedir.

Bilgiyle güçlenen sağlıklı rekabet



SOSYAL YAŞAM VE ÖĞRENME DIŞ MEKÂNDA

Eğitim gezileriyle öğrencilerimizin derslerde edindikleri bilgileri
gerçek yaşamla ilişkilendirmeleri sağlanmaktadır. Yerinde öğrenme
deneyimleri, kalıcı öğrenmeyi ve sosyal gelişimi desteklemektedir.

Öğrenme her yerde devam eder



Okul–veli iş birliğini güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen veli
ziyaretleriyle öğrencilerimizin akademik, sosyal ve duygusal gelişimleri

bütüncül bir yaklaşımla ele alınmaktadır. Bu ziyaretler sırasında
öğrenciye özel gelişim süreçleri paylaşılmakta, karşılıklı görüş alışverişi

yapılarak ortak hedefler belirlenmektedir. Kurulan bu güçlü iletişim,
öğrencilerimizin başarı yolculuğunu daha sağlam adımlarla

sürdürmesine katkı sağlamaktadır.

Aynı hedefte, aynı yolda

VELİ ZİYARETLERİ VE GÜÇLÜ OKUL–AİLE İŞ BİRLİĞİ



Tüm bu çalışmalar, öğrencilerimizin akademik ve kişisel gelişimlerini
desteklemek amacıyla öğretmen rehberliğinde planlanmaktadır.
Okul–veli iş birliğiyle öğrencilerimizin başarı yolculuğu birlikte

şekillendirilmektedir.

BİZİ DAHA YAKINDAN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

Güçlü iş birliği, sürdürülebilir başarı

BİRLİKTE BAŞARI, BİRLİKTE GELİŞİM

roboteknokoleji roboteknokoleji0540 241 88 61


